
 
 
 
 
 

Team New U9  
Lagledare: Annica Wedholm 
Tel: 0706819494 

Epost: annicawedholm@gmail.com 
 
Huvudtränare:: - Jon Knuuttila  
Tel: 0709650948 

Epost: jon.knuuttila@gmail.com 
 
Ass. Tränare – Gustav Averhed 
Tel: 0735069417 
Epost: gustav.averhed@sva.se 
 
Materialare – Johan Hopfgarten 
Tel: 0704814462 
Epost: johan.hopfgarten@outlook.com 
 
Materialare – Stefan Cordoba 
Tel: 0702724134 
Epost:stefan.cordoba@live.se 
 
Kassör – Jenny Cordoba res. Karin Winroth 
Tel: 0704038575 
Epost: jenny.cordoba@live.se 
 
Kassör: Karin Winroth  
Tel:0706512542 

Epost: karin_winroth@hotmail.com 

 
………………………………………………………… 
 
 
 
 

Team New U10/U11 
Lagledare: Anders Viring 
Tel: 0707326332 

mail: anders.viring@gmail.com 
 
Huvudtränare: Kenny Fogel  
Tel: 0702536560 
Kenny.fogel@icloud.com 
 
Ass-tränare: Magnus Anderberg 
Tel: 0704814462 
mail: magnusanderberg123@gmail.com   
 
Jonas Ångström - Materialare 
Tel: 0706580408 

Epost Jonas.aangstroem@gmail.com 
 
Kassör: Camilla Kvist 
Tel: 0703790164 
Mail: camillakvist@live.se 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Team Guardian  U12 
Lagledare: Iman Nouri 
Tel: 0707252542 
imannouri@gmail.com 
 
Huvudtränare: John Pettersson  
Tel: 0732612611 
John.pettersson@gmail.com 
 
Ass-tränare: Kenny Fogel  
Tel: 0702536560 
Kenny.fogel@icloud.com 
 
Ass.tränare-Anders Broberg  
Tel: 0768666163 
Anders.broberg@slu.se 
 
Kassör: Catarina Lundkvist  
Tel: 0706699192 
celundkvist@msn.com 
 
Materiare : Fredrik Johansson. 

Tel: 0730973065 

Epost: fredjoha@gmail.com 
 
 
………………………………………………………… 

Team Young Girls F12, F14 
Lagledare: Karolina Dreimanis F10,F12 
Tel: 0702931740 
karolina.dreimanis@gmail.com 
 

Lagledare:  Joakim Wallman  F14 

Tel: 0709736729 
mail: Joakim.wallman@hotmail.com 
 
Huvudtränare: Andreas Nyman F10,F12 
tel:0724401970 
Mail andreas.m.nyman@gmail.com 
 
Huvudtränare: John Pettersson  F14 
Tel: 0732612611 

Mail: john.pettersson@gmail.com 
 
Assist: Christoffer Andréason F10-F14 
 Tel: 0768552632 
Mail: c.andreason@live.se 
 
Materialare: Elin Falk Sörkvist F10-F14 
Tel: 0730274839 
Mail: elfa2330@gmail.com 
 
Kassör: Josefine Monaco F10-F14 
Tel: 0739959860 
Mail: josefine.monaco@hotmail.com 
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